تورم پروتئین و ایران نحيف
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و ورزشی

0303040402020303
چطور می شود تاج را رد صلاحیت کرد؟

مردودی های طماع!
یادداشت/ معصومه خزایی

مدیرعامل راه آهن:

حمل ونقل ریلی
تعطیلی ندارد

معاون وزیر جوانان اعلام کرد:

مبلغ »وام ازدواج«
۳۰۰ میلیون تومان شد

پرونده نیلوفر حامدی
و الهه محمدی بسته شد

چهارشنبه 24 بهمن 1403 13 شعبان 1446قمری 12 فوریه 2025

افزایش
56 درصدی درآمد

شرکت بیمه "ما "

حماقت در پوشش طرح ابتکاری
صفحه 02

تحلیل جملـــه بر ایده »دونالد ترامپ« مبنی بر کوچ ساکنان غزه به اردن و مضر و مخالفت کشورهای مسلمان منطقه؛

0202

به دنبال جنگ نیستیم
حرف هایی نسبت به ایران می زنند

که من شرمم می آید بیان کنم

پزشکیان، در هجدهمین نمایشگاه بین ا لمللی گردشگری تهران:

سیاست 02J O M L E H N E W S P A P E R

Politics

چهارشنبه 24 بهمن 1403 13 شعبان 1446 قمری 12 فوریه 2025 سال هشتم شماره 2012

امروز در تقویم: ارزش دلار ده درصد تنزل یافت و معاملات خارجی ایران متوقف شد)1٣51ش( l بین مأموران مرزی ایران و عراق زد و خوردی به وقوع پیوست و از طرفین چند نفر کشته شدند)1٣51ش( l نامه ای از سوی امام در پاسخ به اتحادیه های انجمن های اسلامی دانشجویان در اروپا نوشته و منتشرگردید.)1٣56ش(